
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/231/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2022 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 674) zmienionej zarządzeniem Nr 8/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 10/2022 z dnia 22 lutego 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 45.466.206,16 zł dochody bieżące 40.099.818,16 zł, dochody majątkowe 
5.366.388 zł zastępuje się kwotą 45.800.896,16 zł w tym: dochody bieżące 40.434.508,16 zł, dochody majątkowe 5.366.388 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 52.801.713,16 zł, w tym: wydatki bieżące 41.305.245,16 zł, wydatki majątkowe 
11.496.468 zł zastępuje się kwotą 53.136.403,16 zł, w tym: wydatki bieżące 41.639.935,16 zł, wydatki majątkowe 11.496.468 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E1FBD2-855D-40F8-A71D-C790AFCC952D. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2022
z dnia 15 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 205 208,16 334 400,00 2 539 608,16

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8 000,00 8 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 000,00 8 000,00

85295 Pozostała działalność 15 256,00 326 400,00 341 656,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 326 400,00 326 400,00

855 Rodzina 7 026 000,00 290,00 7 026 290,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 290,00 290,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 290,00 290,00

Razem: 45 466 206,16 334 690,00 45 800 896,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E1FBD2-855D-40F8-A71D-C790AFCC952D. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2022
z dnia 15 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 883 112,00 0,00 5 883 112,00

75095 Pozostała działalność 904 171,00 0,00 904 171,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 500,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 000,00 -500,00 18 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 710 634,00 10 000,00 720 634,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

852 Pomoc społeczna 4 230 324,16 334 400,00 4 564 724,16

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8 000,00 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 000,00 8 000,00

85295 Pozostała działalność 452 675,00 326 400,00 779 075,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 320 000,00 332 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 493,00 500,00 169 993,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 710,00 150,00 31 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 379,00 100,00 4 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 283,00 3 150,00 28 433,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 520,00 2 000,00 175 520,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 950,00 500,00 2 450,00

855 Rodzina 7 291 347,00 290,00 7 291 637,00

85503 Karta Dużej Rodziny 35,00 290,00 325,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 242,00 242,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,00 42,00 47,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 6,00 7,00

Razem: 52 801 713,16 334 690,00 53 136 403,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E1FBD2-855D-40F8-A71D-C790AFCC952D. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 13/2022
z dnia 15 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 127 265,16 334 400,00 461 665,16

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8 000,00 8 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 000,00 8 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 326 400,00 326 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 326 400,00 326 400,00

855 Rodzina 6 985 300,00 290,00 6 985 590,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 290,00 290,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 290,00 290,00

Razem: 7 219 515,16 334 690,00 7 554 205,16

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E1FBD2-855D-40F8-A71D-C790AFCC952D. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 13/2022
z dnia 15 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 127 265,16 334 400,00 461 665,16

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8 000,00 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 000,00 8 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 326 400,00 326 400,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 320 000,00 320 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 150,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 150,00 3 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 6 985 300,00 290,00 6 985 590,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 290,00 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 242,00 242,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 42,00 42,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,00 6,00

Razem: 7 219 515,16 334 690,00 7 554 205,16

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E1FBD2-855D-40F8-A71D-C790AFCC952D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

- Nr WFB.I.3120.3.10.2022 z dnia 7 marca 2022 r. przyznającej dotację celową w dziale 852 Pomoc społeczna 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych w wysokości 6 tyś.zł dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku 
niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej,które miały miejsce na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego w dniach 18-19 lutego 2022 r., 

-Nr WFB.I.3120.3.9.2022 z dnia 4 marca 2022 r. zwiększającej plan dotacji celowej w dziale 855 Rodzina z przeznaczeniem na 
realizację zadań z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Wykorzystano środki z rezerwy na zarządzanie kryzysowe na zabezpieczenie wydatków związanych z kryzysem uchodźczym 
będącym następstwem ataku Rosji na Ukainę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E1FBD2-855D-40F8-A71D-C790AFCC952D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



